

THIAGO PINHEIRO Assinado de forma digital
por THIAGO PINHEIRO
PAIVA:646514873 PAIVA:64651487300
00 Dados: 2022.09.30
10:14:45-03'00"



AO
PREGOEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ
REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1209.01/22-PE
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01090001/22

Apresentamos nossa proposta de preços referentes a Licitação nº 1209.01/22-PE na modalidade PREGÃO, cujo objeto é: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE, DESCARTÁVEL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MILHÃ/CE. Declaramos ter total conhecimento das condições da presente licitação e a elas nos submetemos para todos os fins de direito.

Dados da empresa licitante.

RAZÃO SOCIAL: T PINHEIRO PAIVA EIRELI

C.N.P.J.: 19.255.771/0001-58 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.711473-3

ENDEREÇO: AV FRANCISCO FRANÇA CAMBRAIA nº 254, CENTRO, CEP:63.600-000, SENADOR POMPEU -CE

FONE: (85) 9652-5364 EMAIL: spmulticoisasp@gmail.com

BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE: 17.515-3

ITE	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR MÉDIO UNT	VALOR MÉDIO TOTAL
1	FRALDA DESCARTAVEL TAMANHO P (PACOTE COM 10 UNIDADES)	PACOTE	3.000,00	CONFORT	R\$ 5,00 cinco reais	R\$ 15.000,00 quinze mil reais
2	- FRALDA DESCARTAVEL TAMANHO M (PACOTE COM 8 UNIDADE)	PACOTE	1.000,00	CONFORT	R\$ 5,50 cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 5.500,00 cinco mil e quinhentos reais
3	- FRALDA DESCARTAVEL TAMANHO G (PACOTE COM 7 UNIDADES)	PACOTE	800,00	CONFORT	R\$ 5,50 cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 4.400,00 quatro mil e quatrocentos reais
4	LENÇO UMIDECIDO INFANTIL 70X15	UN	600,00	CLIN OFF	R\$ 5,90 cinco reais e noventa centavos	R\$ 3.540,00 três mil, quinhentos e quarenta reais
5	LUVAS MULTIUSO LATEX TAM M	PAR	50	BETTANIN	R\$ 4,00 quatro reais	R\$ 200,00 duzentos reais
6	SABONETE LÍQUIDO INFANTIL 200ML	UN	600	BIOMATIKA	R\$ 5,90 cinco reais e noventa centavos	R\$ 3.540,00 três mil, quinhentos e quarenta reais
7	SHAMPOO INFANTIL 200ML	UN	600	BIOMATIKA	R\$ 6,15 seis reais e quinze centavos	R\$ 3.690,00 três mil, seiscentos e noventa reais
8	COTONETE HASTE FLEXIVEL CX C/75 UND	UN	300	BELLACOTTOW	R\$ 1,60 um real e sessenta centavos	R\$ 480,00 quatrocentos e oitenta reais
9	CREME CONTRA ASSADURAS BISNAGA 60 GRS	UN	600	FLORA	R\$ 6,40 seis reais e quarenta centavos	R\$ 3.840,00 três mil, oitocentos e quarenta reais
10	LENÇOL INFANTIL 90X1,40	UN	200	INCONFRAL	R\$ 16,70 dezesseis reais e setenta centavos	R\$ 3.340,00 três mil, trezentos e quarenta reais
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA						R\$ 43.530,00 quarenta e três mil, quinhentos e trinta reais

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS: 60 (SESSENTA) DIAS

PRAZO DE FORNECIMENTO: CONFORME EDITAL

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL PARA ASSINATURA DO CONTRATO:

Devidamente representada pelo único componente da Empresa Individual de Responsabilidade Limitada, THIAGO PINHEIRO PAIVA, brasileiro, casado sob o regime de Comunhão Parcial de Bens, empresário, com CPF nº 646.514.873-00 RG nº 2001027015296 – 2av SSP/CE, residente e domiciliado a Rua João Pitombeira, s/n – Centro – 63.600-000 em Senador Pompeu-CE.

DECLARAMOS QUE, NOS VALORES OFERTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS IMPOSTOS, TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL, CUSTOS DE OPERACIONALIZAÇÃO DO SISTEMA ELETRÔNICO, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

RUA: FRANCISCO FRANÇA CAMBRAIA, 254 - SENADOR POMPEU-CEARÁ-FONE:(88) 3449 0944



POR INTERMÉDIO DA PRESENTE PROPOSTA DE PREÇOS, DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES EXISTENTES NO EDITAL, COMO TAMBÉM AOS DITAMES DAS LEIS E DECRETOS QUE REGEM ESTE PROCESSO LICITATÓRIO.

DECLARAMOS QUE O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, RELATIVAS À ESPECIFICAÇÃO E CARACTERÍSTICAS, INCLUSIVE TÉCNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS CONHECER OS TERMOS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO QUE REGE A PRESENTE LICITAÇÃO.

SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS E SOB AS PENAS DA LEI, QUE TODA DOCUMENTAÇÃO ANEXADA AO SISTEMA DE LICITAÇÕES ELETRÔNICAS DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO É AUTÊNTICA E VERÍDICA.

DECLARAMOS QUE, ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALÍCIA E CONTRATUAL, E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

DECLARAMOS QUE, A APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA IMPLICA PLENA ACEITAÇÃO, POR NOSSA PARTE, DAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS, BEM COMO OBRIGATORIEDADE DO CUMPRIMENTO DAS DISPOSIÇÕES NELA CONTIDAS, ASSUMINDO O COMPROMISSO DE EXECUTAR OS SERVIÇOS NOS SEUS TERMOS, BEM COMO FORNECER TODOS OS MATERIAIS, EQUIPAMENTOS, FERRAMENTAS E UTENSÍLIOS NECESSÁRIOS, EM QUANTIDADES E QUALIDADES ADEQUADAS À PERFEITA EXECUÇÃO CONTRATUAL, PROMOVEDO, QUANDO REQUERIDO, SUA SUBSTITUIÇÃO.

SENADOR POMPEU, 30 DE SETEMBRO DE 2022

THIAGO PINHEIRO
PAIVA:64651487300

Assinado de forma digital por
THIAGO PINHEIRO
PAIVA:64651487300
Dados: 2022.09.30 10:14:55 -03'00'

REPRESENTANTE LEGAL
THIAGO PINHEIRO PAIVA
CPF: 646.514.873-00